ecclesie Avinionensis, in presentia reverendi patris in 

Christo dicti dom. Bertrandi, Dei gratia Avinionensis 

episcopi, ad infrascripta specialiter convocato et con- 

gregalo, scilicet dom. Raolo, preposito, Guillelmo de 

Areis, sacrista, Rostagno de Mesoaga. et Raynardo 

Malvicini, decanis, G. Marini, priore claustrali, Ricavo 

Guillelmi, infirmario, Petro Rodulphi, eleemosinario, 

G. Gromelle, preceptore, Bonifacio de Tarascone, Im- 

berto de Curtedone, Bertrando Damiaco, de Berben- 

tana, Bertrando Milsoudi, de Gravisione, Alarano de 

Aramone, de Interaquis, Bertrando Triginta librarum, 

de Senacio, Raymundo de Codolato, N. de Sado, Re- 

forciato de la Mata, et Isnardo de Celeone ecclesiarum 

prioribus, Rostagno de Alvernico, Petro Ricavi, cano- 

nicis ecclesie Avinionensis, presentibus, capitulum fa- 

cientibus ; idem dom. episcopus, in eorum presentia 

legi fecit quasdam patentes litteras sigillo reverendi in 

Christo patris dom. P. Dei gratia sancte Arelatensis 

ecclesie archiepiscopi sigillatas, quarum tenor talis 

est (n° 788). Prefatus dom. episcopus, volens et inten- 

dens cultüm augere divinum, ad honorem Dei et glo- 

riose virginis ejus matris, in presentia dicti capituli, et 

de consen:u ipsius, statuit et ordinavit, pro redemp- 

tione anime sue, duas capellanias perpetuas in cathe- 

drali ecclesia Beate Marie de Dompnis, civitatis Avi- 

nionensis, etc. Et statuit et ordinavit quod, post vitam 

ipsius, collatio et ordinatio dictarum capellaniarum 

spectet et. pertineat ad prepositum et sacristam (con- 

fert nonnullis). Et de licentia archiepiscopi Arelaten- 

sis, quicquid ipse percipit de ecclesia de Senascio elc. 

Acta sunt hec Avinione, in palatio episcopali, scilicet 

in camera dicti dom. episcopi, ubi erat dictum capi- 

tulum, presentibus etc. Et me Joanne Cobrerii, cle- 

rico Nemausensis dyocesis, episcopatus Avinionensis 

notario. 

SuarËs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 235'. Biblioth. d'Avi- 

gnon, ms. 2399 (Massilian, XXI), 218 ; ms. 2465, 16. 

1306 — Mars-juin 1307. 

792 11 janvier 1306. 

L'évéque d'Avignon est chargé de la collation d'une 

église dépend. de la mense archiépiscopale de Lyon. 

BEsEDICT., Regestum Clementis papae V, I, 139*, n° 779. 

793 22 février 1306. 

L'évéque d'Avignon est chargé de la collation d'un ca- 

nonicat en l'égl. de Carpentras. 

Benepicr., Regestum Clementis papae V, I, 144^, n° 820. 

794 Mars-juin 1307. 

Mandement de l'évêque [d'Avignon] et du roi Charles